令和　　年　　月　　日

	入鹿用水土地改良区

	理事長　　　　　　　　殿　 　  　申請人

	　　　　　　　　　　　　　 　 住所

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

	排　水　放　流　承　認　願

	今般私議 　　　　　　 に伴う排水の放流を、下記の通り行い度いので、

	現地調査及御協議の上承認賜ります様お願いします。

	記

	１．放流水路名

	１．放流場所

	１．放流水質　　　ＢＯＤ．５ＰＰＭ以下　Ｔ－Ｎ．５ＰＰＭ以下

	Ｔ－Ｐ．１ＰＰＭ以下

	１．１日の排水量　　　　　　　　　　㎥／日

	１．処理水の内容　　　 し尿、雑排水、雨水はＵ字溝

	１．処理施設内容　　　 別　　　紙

	　１．水　　　　源　　　 水　　　道

	１．人　　　　員　　　　 　　　人

	１．放流承認条件　　　 ご指定通り

	１．添付書類　　　位置図、公図、処理内容明細書及設計図

	誓約書

	関係入鹿用水総代　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

入鹿用水土地改良区